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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7717

Auteur(s) : Robert de Montcolin [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Robert de Montcolin et son fils Guillaume, chevaliers, donnent à l’abbaye de la Trappe la part qui leur appartient
de la mouture du moulin de Coulhier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXV (« Carta Roberti de Mont
Corlain »), p. 70-71.

Texte établi d’après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus de Monte Collano et Guillelmus filius ejus, milites, salutem in
Domino. Noveritis quod nos dedimus, concessimus et confirmavimus, pro salute animarum nostrarum et anime
Isabelle domine de Monte Collano, monachis Domus Dei de Trappa, dilectis nostris, in elemosinam perpetuam,
liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, totam portionem nostram molterie molendini de Corleher, tenendam
et habendam sibi in perpetuum, libere et quiete, ad agendam pitanciam conventui in die anniversarii nostri, videlicet
quartam partem duarum partium predicti molendini. Hanc autem elemosinam nos et heredes nostri tenemur
predictis monachis garantizare, defendere et ab omnibus rebus penitus liberare. Et, ut hoc firmum etc. Actum anno
Domini M° CC° XL° septimo.